stanovených v ZISIF, navazujících právních předpisech a za podmínek specifikovaných v tomto Statutu. Investiční akcie může nabýt 
výhradně Kvalifikovaný investor ve smyslu § 272 ZISIF. 

14.25. Investiční akcie může smluvně nabývat osoba, investuje-li nejméně: 
a. částku 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc eur) nebo její ekvivalent v jiné měně v případě, že splňuje podmínky ust. § 

272 odst. 1 písm. a) až i) bod 1 ZISIF, 
b. částku 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo její ekvivalent v cizí měně v případě, že splňuje podmínky ust. § 

272 odst.

[...]

Jakmile budou potřebné parametry pro výpočet příslušné úplaty známy, dojde k následnému vyúčtování této úplaty bez 
zbytečného odkladu. 

15.5. Úplata za výkon činnosti Depozitáře je hrazena z majetku Fondu souvisejícího s jeho investiční činností a činí: 55 000,- Kč (slovy 
padesátpěttisíckorunčeských). Odměna je dále navýšena o daň z přidané hodnoty v její zákonné výši. 

15.6. Dalšími náklady, které vznikají nebo mohou vznikat v souvislosti s obhospodařováním Fondu a prováděním administrace, hrazené z 
majetku Fondu souvisejícího s jeho investiční činností, jsou zejména: